Wydanem w 1836 r. cesarskim postanowieniem, urzędy i posady rozdzielone zostały w porządku stopniowym na rzędy (*razrijady*) z zastosowaniem do nich właściwych mundurów. Rozkazano iżby nikt nie był przyjmowany do służby bez należytej znajomości języka rosyjskiego.

Postanowieniem cesarskim z d. 23 lutego (7 marca) 1837 r. rozkazano:

Województwa w królestwie mianować Guberniami — Prezesów Komisji Wojewódzkich Cywilnymi Gubernatorami, a same te Komisje Rządami Gubernialnemi.

Spokojność publiczna stale i nienaruszenie zachowuje się w kraju.

Wznowiona w 1836, a szczególnie w r.